PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

7 февраля 2017 года                            № 119                     с. Александровка

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 26 декабря 2016 года № 110
«О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 65 Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 26 декабря 2016 года № 110 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год» следующие изменения:
1) в пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 26 420,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме  26 780,0 тыс.рублей»;

2) в пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 31 455,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 31 815,1тыс.рублей»;

3) в приложении №2 «Объем поступлений доходов в бюджет Александровского сельского поселения на 2017 год»:

в строке  «1 00 00000 00 0000 000 Всего налоговые и неналоговые доходы» словами «в сумме 13 773,0 тыс.рублей» заменить словами  «в сумме 14 133,0 тыс.рублей»,
в строке «Налоговые доходы - всего» слова «в сумме                              11 598,0 тыс.рублей» заменить словами « в сумме 11 958,0 тыс.рублей»,
в строке «101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц» слова «в сумме 3 800,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме                                  4 160,0 тыс.рублей»,
в строке «Всего доходов» слова «в сумме 26 360,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 26 780,0 тыс.рублей»;
4) в приложении №5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Александровского сельского поселения Ейского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год»:

в строке «Всего расходов» слова «в сумме 31 455,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 31 815,1 тыс.рублей»,
в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» слова «в сумме               6 387,4 тыс.рублей » заменить словами «в сумме 6 747,4 тыс.рублей»,

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» слова «в сумме             4 384,8 тыс.рублей » заменить словами «в сумме 4 284,0 тыс.рублей»,

в строке «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 01 06» слова «в сумме 19,7 тыс.рублей » заменить словами «в сумме                     17,7 тыс.рублей»,

добавить строку следующего содержания «Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 в сумме 360,0 тыс.рублей»,

в строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13» слова «в сумме 1 476,6 тыс.рублей» заменить слова «в сумме 1 478,6 тыс.рублей»,
5) в приложении №6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Александровского сельского поселения Ейского района по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год:

в строке «Всего» слова «в сумме 31 455,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 31 815,1 тыс.рублей»,
в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» слова «в сумме               6 387,4 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 6 747,4 тыс.рублей»,
в строке «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 01 06» слова «в сумме  19,7 тыс.рублей» заменить словами «в сумме                     17,7 тыс.рублей»,
в строке «Обеспечение деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования Ейский район  01 06 53 0 00 0000» слова «в сумме 19,7 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 17,7 тыс.рублей»,

в строке «Контрольно-счетная палата  01 06 53 2 00 00000» слова «в сумме 19,7 тыс.рублей » заменить словами «в сумме 17,7 тыс.рублей»,
в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления  01 06 53 2 00 00190» слова «в сумме 19,7 тыс.рублей » заменить словами «в сумме 17,7 тыс.рублей»,
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд  01 06 53 2 00 00190 200» слова «в сумме                            19,7 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 17,7 тыс.рублей»,
добавить строки следующего содержания:

«Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 в сумме                 360,0 тыс.рублей»,

«Непрограммные расходы органов местного самоуправления                        01 07 99 0 00 00000 в сумме 360,0 тыс. рублей»,

«Проведение выборов главы муниципального образования                             01 07 99 1 00 11040 в сумме 360,0 тыс. рублей»,

«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 07 99 1 00 11040 200 в сумме 360,0 тыс. рублей»,

в строке «Другие общегосударственные вопросы   01 13» слова «в сумме 1 476,6 тыс.рублей» заменить словами «в сумме  1 478,6 тыс.рублей»,

в строке «Муниципальная программа «Совершенствование и повышение эффективности использования информационно-коммуникационных технологий, обеспечение эффективности и безопасности деятельности органов местного самоуправления"   01 13 44 0 00 00000» слова «в сумме                           190,4 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 192,4 тыс.рублей»,
в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы                      01 13 44 0 00 0000»слова «в сумме 190,4 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 192,4 тыс.рублей»,

в строке «Повышение качества и эффективности муниципального управления 01 13 44 1 01 00000» слова «в сумме 190,4 тыс.рублей» заменить слова «в сумме 192,4 тыс.рублей»,

в строке «Реализация мероприятий муниципальной программы                     01 13 44 1 01 10000» слова «в сумме 190,4 тыс.рублей» заменить слова «в сумме 192,4 тыс.рублей»,

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд слова 01 13 44 1 01 10000 200 «в сумме                              190,4 тыс.рублей» заменить слова «в сумме 192,4 тыс.рублей»,

в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 08 01 41 1 01 000590» слова «в сумме                 6 206,8 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 6 196,8 тыс.рублей»,
в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 08 01 41 1 01 00590 600» слова  «в сумме 6 206,8 тыс.рублей» заменить словами «в сумме                          6 196,8 тыс.рублей»,
добавить строки следующего содержания:

«Компенсация расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения работникам муниципальных учреждений, проживающим и работающим в сельской местности 08 01 41 1 01 10020 в сумме                                 10,0 тыс.рублей»,

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 08 01 41 1 01 10020 600 в сумме                    10,0 тыс.рублей»,

  в строке «Итого расходов» слова «в сумме 31 455,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 31 815,1тыс.рублей»
6) в приложении №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2017 год»:
в строке «Всего» слова «в сумме 21 184,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 31 445,1 тыс.рублей»,

в строке «Всего» слова «в сумме 31 455,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 31 815,1 тыс.рублей»,

в строке «Общегосударственные вопросы 992 01 00» слова «в сумме 6 387,4 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 6 747,4 тыс.рублей»,

в строке «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 992 01 06» слова «в сумме  19,7 тыс.рублей» заменить словами «в сумме                  17,7 тыс.рублей»,

в строке «Обеспечение деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования Ейский район 992  01 06 53 0 00 0000» слова «в сумме 19,7 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 17,7 тыс.рублей»,

в строке «Контрольно-счетная палата 992  01 06 53 2 00 00000» слова «в сумме 19,7 тыс.рублей » заменить словами «в сумме 17,7 тыс.рублей»,

в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 992 01 06 53 2 00 00190» слова «в сумме 19,7 тыс.рублей » заменить словами «в сумме 17,7 тыс.рублей»,

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 06 53 2 00 00190 200» слова «в сумме                        19,7 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 17,7 тыс.рублей»,

добавить строки следующего содержания:

«Обеспечение проведения выборов и референдумов 992 01 07 в сумме 360,0 тыс.рублей»,

«Непрограммные расходы органов местного самоуправления                     992 01 07 99 0 00 00000 в сумме 360,0 тыс. рублей»,

«Проведение выборов главы муниципального образования                           992 01 07 99 1 00 11040 в сумме 360,0 тыс. рублей»,

«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 07 99 1 00 11040 200 в сумме 360,0 тыс. рублей»,

в строке «Другие общегосударственные вопросы 992 01 13» слова «в сумме 1 476,6 тыс.рублей» заменить словами «в сумме  1 478,6 тыс.рублей»,

в строке «Муниципальная программа «Совершенствование и повышение эффективности использования информационно-коммуникационных технологий, обеспечение эффективности и безопасности деятельности органов местного самоуправления"  992 01 13 44 0 00 00000» слова «в сумме                      190,4 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 192,4 тыс.рублей»,

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы                        992 01 13 44 0 00 0000»слова «в сумме 190,4 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 192,4 тыс.рублей»,

в строке «Повышение качества и эффективности муниципального управления 992 01 13 44 1 01 00000» слова «в сумме 190,4 тыс.рублей» заменить слова «в сумме 192,4 тыс.рублей»,

в строке «Реализация мероприятий муниципальной программы                      992 01 13 44 1 01 10000» слова «в сумме 190,4 тыс.рублей» заменить слова «в сумме 192,4 тыс.рублей»,

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд слова 992 01 13 44 1 01 10000 200 «в сумме                        190,4 тыс.рублей» заменить слова «в сумме 192,4 тыс.рублей»,

в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 992 08 01 41 1 01 000590» слова «в сумме                  6 206,8 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 6 196,8 тыс.рублей»,

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям                                                    992 08 01 41 1 01 00590 600» слова  «в сумме 6 206,8 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 6 196,8 тыс.рублей»,

добавить строки следующего содержания:

«Компенсация расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения работникам муниципальных учреждений, проживающим и работающим в сельской местности 992 08 01 41 1 01 10020 в сумме                        10,0 тыс.рублей»,

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 992 08 01 41 1 01 10020 600 в сумме               10,0 тыс.рублей»,

 в строке «Итого расходов» слова «в сумме 31 455,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 31 815,1тыс.рублей»
7) в приложении №10 «Источники внутреннего финансирования дефицита   бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2017 год»:
в строке «000 0105 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» слова «в сумме 28 620,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 28 980,0 тыс.рублей»,
в строке «000 0105 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» слова «в сумме 28 620,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 28 980,0 тыс.рублей»,
в строке «000 0105 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» слова «в сумме 28 620,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 28 980,0 тыс.рублей»,

в строке «000 0105 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов слова «в сумме -32 555,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме -32 915,1 тыс.рублей»,
в строке «000 0105 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» слова «в сумме -32 555,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме -32 915,1 тыс.рублей»,
в строке «000 0105 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» слова «в сумме -32 555,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме -32 915,1 тыс.рублей»,
8) в приложении №11 «Перечень муниципальных программ и объемы бюджетных ассигнований из бюджета Александровского сельского поселения Ейского района предусмотренные на их реализацию в 2017 году»:

 в строке «Муниципальные программы слова «в сумме                             24 823,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 24 825,0 тыс.рублей»,

в строке «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Совершенствование и повышение эффективности использования информационно-коммуникационных технологий, обеспечение эффективности и безопасности деятельности органов местного самоуправления» на 2015-2017 годы» слова «в сумме 190,4 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 192,4 тыс.рублей».

2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                     Э.А.Киселева
Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   Ю.Л. Кошлец